EXPEDIENTE DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS Nº 91/2013 

PROCESSO Nº 8500026-38.2013.8.06.0151.
INTERESSADO (A) (S): PAULO SÉRGIO FERNANDES CALIXTO
ASSUNTO: Ressarcimento de valores descontados a título de faltas

Autorizamos o pagamento no valor total de R$ 566,44 (quinhentos e sessenta e seis reais e quarenta e quatro centavos), 
referente ao saldo negativo de 960 (novecentos e sessenta) minutos, ocorridos em fevereiro de 2013.

SECRETARIAS GERAL E DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA, em 28 de agosto de 2013.
Chrystianne dos Santos Sobral - Secretária Geral
Vládia Santos Teixeira - Secretária de Gestão de Pessoas

PROC. Nº 8510886-66.2013.8.06.000
INTERESSADO(A): CLAUBER BARROSO CORDEIRO
ASSUNTO: RESSARCIMENTO DE REMUNERAÇÃO DE SERVIDOR DA UFC CEDIDO AO TJCE

Autorizo o pagamento no valor de R$ 9.505,59 (NOVE MIL, QUINHENTOS E CINCO REAIS E CINQUENTA E NOVE 
CENTAVOS), em favor da Universidade Federal do Ceará - UFC, referente a ressarcimento da remuneração do servidor Clauber 
Barroso Cordeiro, relativa ao mês de junho de 2013.

SECRETARIAS GERAL E DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA, em 28 de agosto de 2013.

[...]

Vládia Santos Teixeira - Secretária de Gestão de Pessoas

PROC. Nº 8500045-77.2013.8.06.0043
INTERESSADO (A) (S): FRANCISCO MARCOS SOUSA CAVALCANTE
ASSUNTO: Ressarcimento de valores descontados a título de faltas

Autorizamos o pagamento no valor de R$ 332,22 (trezentos e trinta e dois reais, vinte e dois centavos), referente ao mês de 
abril de 2013.